
r\

.v»r

i-AÜj.

4
ãr  \^>o

:^'T

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 2" de novembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Adesão aò Sistema Registro de Preços n" 006/2019,

que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETROELETRÔNICO PARA .ATENDER AS
NECESSIDADES D.A SECRETA.RIA DE CULTU.RA, DESPORTO, TURISMO E LAZER DO

MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ?3, con base nos elementos constantes do
processo correspc.ndente, cs quais apontam como proponente (s) vencedor
(es) :

- CRM COMERCIAL LTDA

CNPJ: 04.679.113/0001-93

Valor: R$ 5.89",CO

- DOUGLAS 3ERM.ARD0 AZEVEDO EIRELI

CNPJ: 29.903.019/0001-20

Valor: RS 400,00

- THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO ALBUQUERQUE

CNPJ: 19.918.905/0001-73

Valor: RS 1.632,00

- ELAINE GOMES GALVÃC

CNPJ: 02.393.076/0001-50

Valor: RS 2.676,00

Publique-se é cumpra-se.

EMERSON fERNANDES A. PANTA.

Prefeito Constitucional


